Registro de preços para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
videomonitoramento remoto, com disponibilização de operador, câmeras, telas, infraestrutura e 
armazenamento de imagens, destinados aos eventos promovidos pelo SESC-AR/DF  

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 578.477,45 (quinhentos e setenta e oito mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço grupo 

REGISTRO DE PREÇOS SIM  VISTORIA NÃO 

CONTRATO SIM  AMOSTRA  NÃO 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

Conforme disposto no Termo de Referência no item 19.4.2 Para fins de habilitação técnica, será exigida a